
1. POŘADATEL A ORGANIZÁTOR
Pořadatelem spotřebitelské soutěže je obchodní korporace Gorenje, 
spol. s r.o., Vyskočilova 1461/2a 140 00 Praha 4., IČ: 40612244, zapsaná 
v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2627(dále 
jen „pořadatel“). 
Organizátorem spotřebitelské soutěže je obchodní korporace YASHI-
CA s.r.o., Žďárského 186, 674 01 Kožichovice, IČ: 46980121, zapsaná 
v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8088 (dále jen 
„organizátor“). 

2.  TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ SPOTŘEBITELSKÉ SOUTĚŽE  
Spotřebitelská soutěž s možností získat 1000,-Kč nebo 500,-Kč z usku-
tečněného nákupu zpět na bankovní účet spotřebitele probíhá v ter-
mínu od 1. 9. 2017 do 31. 10. 2018 (dále jen „doba konání akce“) u vybra-
ných prodejců elektrospotřebičů na území České republiky. Pořadatel 
si vyhrazuje právo změny termínu konání spotřebitelské akce. Akce 
platí do vyčerpání zásob akčních produktů.

3. ÚČAST VE SPOTŘEBITELSKÉ SOUTĚŽI, REGISTRACE
Spotřebitelské soutěže se může zúčastnit každá svéprávná fyzická 
osoba s trvalým pobytem na území České republiky (dále jen „účast-
ník“), která u vybraných prodejců elektrospotřebičů (viz Příloha 2) 
v době konání akce zakoupí níže uvedené produkty:

• VRÁCENÝ OBNOS 500,-Kč na uvedené ohřívače vody:

KOMFORT EOMK 50 SK, KOMFORT univerzální EOMKU 50 SKSM, 
KOMFORT Plus EOMK 50 SHSM, KOMFORT Slim Plus EOMKS 30 
SHSM, EOMKS 50 SHSM, EXCELENT EOMF 30 PHSM, EOMF 50 PHSM

• VRÁCENÝ OBNOS 1000,-Kč na uvedené ohřívače vody:

KOMFORT: 
EOMK 80 SK L, EOMK 80 SK P, EOMK 100 SK, EOMK 120 SK L, 
EOMK 120 SK P, EOMK 150 SK L, EOMK 150 SK P, EOMK 200 SK

KOMFORT univerzální:
EOMKU 80 SKSM, EOMKU 100 SKSM, EOMKU 120 SKSM,  
EOMKU 150 SKSM

KOMFORT PLUS:
EOMK 80 SHSM, EOMK 100 SHSM, EOMK 120 SHSM, EOMK 150 SHSM

KOMFORT SLIM PLUS:
EOMKS 80 SHSM, EOMKS 100 SHSM, EOMKS 120 SHSM

EXCELENT:
EOMF80 PHSM, EOMF100 PHSM 

Pro získání 500,-Kč nebo 1000,-Kč z nákupu zpět  (dále také jen „dá-
rek“) se účastník musí řádně zaregistrovat na internetových stránkách 
www.mora.cz, a to nejpozději dne 15. 11. 2018 do 23:59:59 hodin, při-
čemž musí úplně a pravdivě vyplnit všechna registrační pole, tzn. kon-
taktní údaje (jméno, příjmení, adresa trvalého pobytu, telefon, e-mail, 
číslo účtu, kód banky, jméno majitele účtu, dále údaje o zakoupeném 
produktu (produkt, název prodejny, datum nákupu, sériové číslo pro-
duktu ) a přiložit naskenovanou čitelnou kopii nákupního dokladu 
(účtenka nebo faktura v případě prodeje on-line), a to ve standardním 
formátu PDF či JPG. O úspěšné registraci budou účastníci informování 
prostřednictvím informačního e-mailu. Originál nákupního dokladu je 
účastník povinen na žádost předložit pořadateli anebo organizátorovi 
k případnému prokázání oprávněnosti získání dárku.

V případě chybných nebo neúplných registrací bude účastník vyzván 
k jejich doplnění prostřednictvím e-mailu. Organizátor akce neodpoví-
dá za nedoručení těchto výzev a nebude-li registrace doplněna, nebu-
de ani zpracována. V případě nesplnění podmínek nebo nesprávného, 
neúplného, pozdního či nepravdivého vyplnění registračního formulá-
ře nárok na finanční bonus nevzniká. Účastník odpovídá za správnost 
a úplnost uvedených údajů včetně svého bankovního účtu.

Účastník nemá nárok na dárek v případě, že pořadatel zjistí anebo 
bude mít důvodné podezření na spáchání podvodného či nekalého 
jednání ze strany některého z účastníků nebo jiné osoby, která dopo-
mohla účastníkovi k získání dárku. Účastník nemá dále nárok na dárek 
v případě, že se jedná o modely zakoupené u jiného než partnerského 
prodejce uvedeného v Příloze 2.

Akce se nevztahuje na nákup výše uvedených produktů formou splát-
kového prodeje. 

Účastník, který se rozhodl využít tuto akci ve smyslu těchto pravidel 
akce, je povinen splnit všechny podmínky uvedené v těchto pravidlech, 
a to ve lhůtě a místě podle těchto Pravidel.

 4.  ODMĚNY, ZPŮSOB JEJICH PŘEDÁNÍ A PŘÍPADNÉ 
ZRUŠENÍ

Nárok na získání 500,-Kč a 1000,-Kč z uskutečněného nákupu má ka-
ždý účastník, který splní podmínky určené těmito Pravidly. Každému 
řádně zaregistrovanému účastníkovi bude po posouzení splnění všech 
podmínek organizátorem soutěže suma zaslána ve lhůtě do 45  pra-
covních dnů od provedení řádné registrace na bankovní účet uvedený 
závazně v registračním formuláři a potvrzené registrace zpětným in-
formačním e-mailem. V případě, že zboží bude účastníkem v zákonné 

PRAVIDLA SPOTŘEBITELSKÉ SOUTĚŽE  MORA CASHBACK OHŘÍVAČE VODY

Cashback OV MORA 2017



lhůtě vráceno prodejci, a to i po již proběhlé řádné registraci, nárok na 
dárek takovým způsobem automaticky s okamžitou platností zaniká.

5. SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

5.1.  Účastí v Akci vyjadřuje účastník souhlas s Pravidly Akce, zavazuje 
se je plně dodržovat a uděluje Pořadateli, kterým je GORENJE spol. 
s r.o., Vyskočilova 1461/2a, 140 00 Praha 4, IČ: 40612244, zapsaná 
v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2627 vý-
slovný souhlas se zpracováním jím poskytnutých osobních údajů tj. 
jméno, příjmení, adresa, emailová adresa, telefonní číslo (dále jen 
„údaje“) Pořadatelem jako správcem, a to pro účely vyhodnocení této 
Akce, zasílání informačních emailů týkajících se Akce, a dále souhlas 
se zařazením těchto údajů do databáze Pořadatele a s následným 
zpracováním jím poskytnutých osobních údajů k marketingovým 
účelům Pořadatele, tj. k nabízení výrobků a služeb, informací o pořá-
daných akcích, aktivitách, službách a výrobcích, jakož i k zasílání ob-
chodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků (email, 
SMS) dle zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační 
společnosti a o změnách některých zákonů (zákon o některých služ-
bách informační společnosti), ve znění pozdějších předpisů, a dále 
pro statistické, technické a jiné personální vyhodnocení, a to na dobu 
do odvolání souhlasu (maximálně na dobu 10-ti let) s tím, že k těmto 
údajům mohou být přiřazeny i další údaje. Soutěžící dále souhlasí 
s tím, že Pořadatel jako správce je oprávněn předat jím poskytnuté 
osobní údaje jinému správci, a to pouze za splnění podmínek dle ust. 
§ 5 odst. 5 a odst. 6 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních úda-
jů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Údaje 
účastníků budou zpracovávány v elektronické podobě automatizo-
vaným způsobem nebo v tištěné podobě manuálním způsobem. Po-
řadatel jako správce může pověřit zpracováním údajů účastníků třetí 
subjekt, tzv. zpracovatele.

5.2.  Účastník bere na vědomí, že má právo přístupu k osobním údajům 
a další práva dle § 11 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
tj. zejména má právo na opravu těchto osobních údajů, právo požá-
dat Pořadatele o vysvětlení, právo požadovat odstranění vzniklého 
stavu, zejména blokováním nesprávných osobních údajů, provede-
ní jejich opravy, doplnění nebo jejich likvidace. Udělení souhlasu je 
dobrovolné a tento svůj souhlas může kdykoli bezplatně a písem-
ně odvolat na adrese sídla Pořadatele. Odvolání tohoto souhlasu 
před vyhlášením výsledků Akce má za následek vyřazení účastníka 
z Akce. V případě pochybností o dodržování práv Pořadatelem, ja-
kožto správcem osobních údajů, se může soutěžící obrátit na Po-
řadatele a případně se s podnětem může obrátit i přímo na Úřad 
pro ochranu osobních údajů. Souhlas s využitím emailové adresy, 
popřípadě telefonního čísla účastníka k zasílání obchodních sdělení 
může být taktéž odvolán kliknutím na odkaz v obchodním sdělení.

5.3.  Účastníci soutěže provedením registrace současně vyjadřují vý-
slovný souhlas s těmito pravidly. Pravidla budou po celou dobu 
trvání soutěže zveřejněna na internetových stránkách pořadatele 
spotřebitelské soutěže www.mora.cz 

6. VYLOUČENÍ Z AKCE
Z akce jsou vyloučeny osoby v pracovním nebo obdobném vztahu k po-
řadateli nebo organizátorovi a jejich rodinní příslušníci v rozsahu příbuz-
ných v pokolení přímém, manžel/manželka, sourozenec. Z akce soutěže 
mohou rovněž být vyloučeni všichni účastníci, kteří poruší tato pravidla. 

7. OSTATNÍ
Tato pravidla akce nabývají účinnosti vůči třetím osobám dnem zahá-
jení akce.

Osoby, které se zúčastní akce, vyjadřují svůj bezvýhradný souhlas se 
závazností pravidel akce.

V případě rozporu ustanovení pravidel akce a propagačních materiálů 
týkajících se akce anebo nejasností týkajících se výkladu těchto pra-
videl akce nebo propagačních materiálů akce, se budou aplikovat pří-
slušná ustanovení těchto pravidel akce a výklad Pořadatele. Přednost 
mají tato podrobná pravidla nad POSM zkráceným výkladem akce.

V případě dotazů je účastníkům k dispozici kontaktní e-mailová adre-
sa: cash@yashica.cz

V Praze, dne 29. 8. 2017

Příloha 1/ Kde najdu sériové číslo produktu:

Příloha 2/ Seznam partnerských prodejců

Cashback OV MORA 2017



PARTNER ADRESA MĚSTO KRAJ PSČ WEB
Siko koupelny a.s. Čimelice 330 Čimelice Jihočeský 398 04 www.siko.cz
Siko koupelny a.s. Moskevská 2941 Tábor Jihočeský 390 01  
Siko koupelny a.s. Volyňská 159 Strakonice Jihočeský 386 01
Bauhaus k.s. České Vrbné 2380 České Budějovice Jihočeský 370 11
Bubeník elektro Tř. 9. května 18 Dačice Jihočeský 380 01
Siko koupelny a.s. Nezamyslova 26 Brno - Židenice Jihomoravský 615 00 
Siko koupelny a.s. Skandinávská 8 Brno - Dolní Heršpice Jihomoravský 619 00 
Siko koupelny a.s. Oslavanská 25 Ivančice Jihomoravský 664 91  
Siko koupelny a.s. Dukelských bojovníků 160 Znojmo - Oblekovice Jihomoravský 669 02
Siko koupelny a.s. Nádražní 13C Mikulov Jihomoravský 69201
Bauhaus k.s. Strážní 7 Brno - střed Jihomoravský 639 00
Bauhaus k.s. Řečkovická 3/555 Brno - Ivanovice Jihomoravský 621 00
MORA prodejna Brno Dominikánské nám. 4 Brno Jihomoravský 602 00
Jindřich Rejthar velkoobchod s.r.o. Žernovník 34 Žernovník Jihomoravský 679 21 www.rejthar.com
Gorenje - real, spol. s r.o. Mora predajna OU, Brno Jihomoravský
ELEKTRO - TEAM s.r.o. Dukelské náměstí 25 Hustopeče Jihomoravský 693 01
KLEINER BRNO, spol. s r.o. Košinova 1741/10 Brno-Královo Pole Jihomoravský 612 00 www.levnesporaky.cz
Elektro Borkovec-Koudelka Sušilovo nám. 7/14 Rousínov Jihomoravský 683 01
EURONICS Rosice Palackého nám. 30 Rosice u Brna Jihomoravský 665 01
ELEKTRO HANZEL nám. Svobody 18 Miroslav Jihomoravský 671 72
ELEKTRO SPÁČIL Nádražní 173 Újezd u Brna Jihomoravský 664 53 www.spacil.cz
Siko koupelny a.s. Jenišov 125 Karlovy Vary Karlovarský 360 01 
Milan Hůlka Fučíkova 256 Teplá Karlovarský 364 61
Siko koupelny a.s. Roty Nazdar 519 Trutnov Královéhradecký 541 01 
MARO s.r.o., obchod a projekce Stavební 999 Hradec Králové Královéhradecký 500 03 www.maro.cz
MARO s.r.o., obchod a projekce Hradecká 983 Jičín Královéhradecký 506 01
MARO s.r.o., obchod a projekce Komenského 821 Trutnov Královéhradecký 541 01
Siko koupelny a.s. Sousedská 626 Liberec 11 - Růžodol Liberecký 460 11 
Siko koupelny a.s. Borská 3291 Česká Lípa Liberecký 470 01 
MARO s.r.o., obchod a projekce Rychtářská 1129/10 Liberec Liberecký 460 14
Bauhaus k.s.  K Bauhausu 610 Liberec Liberecký 460 01
INSTALCENTRUM, s.r.o. Nádražní 292 Zákupy Liberecký 471 23 www.instalcentrum.eu
Siko koupelny a.s. Třinec - Oldřichovice 169 Třinec Moravskoslezský 739 61 
Siko koupelny a.s. Hlučínská 1683/61 Opava Kateřniky Moravskoslezský 747 05
Siko koupelny a.s. Výškovická, U Studia 3143 Ostrava - Zábřeh Moravskoslezský 700 30 

Cashback OV MORA 2017



PARTNER ADRESA MĚSTO KRAJ PSČ WEB
Siko koupelny a.s. Albrechtická 123 Krnov Moravskoslezský 794 01
Roman Volák Dětmarovice 25 Dětmarovice Moravskoslezský 735 71 www.volak.net
Jaroslav Dorda - INPO trading Nádražní 916/11 Karviná Moravskoslezský 733 01 www.inpotrading.cz
Siko koupelny a.s. Kafkova 37 Olomouc, Obch. a záb. Park Haná Olomoucký 772 00 
MORA prodejna Olomouc ulice 8. května 35 Olomouc Olomoucký 772 00
ELPREMO, spol. s r.o. Řepčínská 35/86 Olomouc Olomoucký 779 00
Siko koupelny a.s. Pardubická 352 Opatovice nad Labem Pardubický 533 45 
Siko koupelny a.s. Svitavská 1207 Litomyšl Pardubický 570 01 
MARO s.r.o., obchod a projekce Ústecká 108 Česká Třebová Pardubický 560 02
MARO s.r.o., obchod a projekce Chrudimská 2811 Pardubice Pardubický 530 02
Eva Chmelařová - CHMELAŘ Hradecká 780 Přelouč Pardubický 535 01
Bauhaus k.s. Stavební 2957/1 Plzeň 3 Plzeňský 301 00
Siko koupelny a.s. Skorkovská 1310 Praha 9 Praha 198 00  
Siko koupelny a.s. Budějovická 825 Jesenice u Prahy Praha 252 42 
Siko koupelny a.s. Helsinská 1 Praha 5 - Zličín Praha 155 00
MARO s.r.o., obchod a projekce Poděbradská 540/26 Praha 9 Praha 190 00
Bauhaus k.s. Ústecká 822 Praha 8 Praha 184 00
Bauhaus k.s. Budějovická 409/1a Praha 4 Praha 140 00
Bauhaus k.s. U Makra 130 Praha - Čestlice Praha 251 70
Václav Červenka                       Průběžná 573/24 Praha 10 Praha 149 00 www.plynservis.cz
Eva Chmelařová - CHMELAŘ Bělohorská 1690/128 Praha 6 Praha 169 00 www.elektro-chmelar.cz
KOVOSLUŽBA Praha, a.s. Dělnická 1272/5 Praha 7-Holešovice Praha 170 00 www.kovacek.cz
Siko koupelny a.s. Havlíčkova 446 Kolín Středočeský 280 02 
MARO s.r.o., obchod a projekce Třídvorská 710 Kolín Středočeský 280 02
Zásobování a.s. Chloumecká 3376 Mělník Středočeský 276 01 www.eva.cz
DOSPIVA ELEKTRO s.r.o. Kremnická 49 Kutná Hora Středočeský 284 01
PETIS, spol. s r.o. Choťánky 195 Poděbrady Středočeský 290 01
Elektro Oaza Kluk 116 Poděbrady Středočeský 290 01
Siko koupelny a.s. Žižkova 3500/24 Ústí nad Labem Ústecký 400 01
Siko koupelny a.s. Dubská 3265 Teplice Ústecký 415 01 
Siko koupelny a.s. Obchodní zóna 279 Chomutov - Otvice Ústecký 431 11
Siko koupelny a.s. Husova 3058 Žatec Ústecký 438 01 
Siko koupelny a.s. Topolová 2683 Louny Ústecký 440 01 
MARO s.r.o., obchod a projekce Řetenická 133 Teplice Ústecký 415 01
VEDE, s.r.o. Jaroslava Průchy 1915/24 Most Ústecký 434 01 www.vede.cz

Cashback OV MORA 2017



E-SHOP
siko.cz
rejthar.cz
levnesporaky.cz
spacil.cz
instalcentrum.eu
maro.cz
volak.net
www.inpotrading.cz
plynservis.cz
elektro-chmelar.cz
kovacek.cz
eva.cz
vede.cz

PARTNER ADRESA MĚSTO KRAJ PSČ WEB
Siko koupelny a.s. Pražská 489 Humpolec Vysočina 396 01 
Siko koupelny a.s. Kralice nad Oslavou 289 Rapotice Vysočina 675 73 
Siko koupelny a.s. Brněnská 76/5482 Jihlava Vysočina 586 01
Siko koupelny a.s. Hrotovická 1184 Třebíč Vysočina 674 47 
MARO s.r.o., obchod a projekce Třebíčská 443 Velké Meziříčí Vysočina 594 01
MARO s.r.o., obchod a projekce Brněnská 1146 Žďár nad Sázavou Vysočina 590 01
ELEKTROOPRAVNA  RAUS  s r.o. Sokolovská 272/30 Velké Meziříčí Vysočina 594 01
Elektro Burian Nádražní 810 Pelhřimov Vysočina 393 01
Siko koupelny a.s. Tř. 3. května 1205 Zlín, OC Centro Zlín Zlínský 763 02 
Siko koupelny a.s. Rokytnice 190 Vsetín Zlínský 755 01
ELPOS Josef Tkadlec s r.o. Smetanova 1477 Vsetín Zlínský 755 01

Cashback OV MORA 2017


